
739-12 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  РАЗВИТИЮ  ИНФРАСТРУКТУРЫ 

Р Е Ш Е Н И Е 

14.02.2012 № 3/9 

О проекте постановления Законодательного  
Собрания Пермского края "О внесении  
изменений в постановление Законодательного  
Собрания Пермского края от 01.12.2011 № 3052  
"О проведении выездных заседаний  
Консультативного совета и комитетов  
Законодательного Собрания Пермского края  
в 2012 году" (вносит депутат Бойченко А.Ю.) 
 

Заслушав информацию члена комитета по развитию инфраструктуры 

Разутдинова Р.З., комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию рассмотреть и принять                

проект постановления Законодательного Собрания Пермского края "О внесении  

изменений в постановление Законодательного Собрания Пермского края                  

от 01.12.2011 № 3052 "О проведении выездных заседаний Консультативного 

совета и комитетов Законодательного Собрания Пермского края в 2012 году"               

с учетом поправки, внесенной комитетом по развитию инфраструктуры, 

следующего содержания: 

"в приложении 1 "Примерный график рассмотрения вопросов                              

на выездных заседаниях Консультативного совета Законодательного Собрания 

Пермского края в 2012 году": 

строку: 

 

Наименование вопроса Ответственный 

комитет 

Срок 

рассмот- 

рения 

Место 

проведения 

Об обеспечении жильем 

молодых семей в рамках 

реализации долгосрочной 

целевой программы по 

обеспечению жильем молодых 

семей в Пермском крае  

Комитет по политике 

развития территорий 

и общественной 

инфраструктуры 

февраль  г.Пермь 



 

739-12 

2 

изложить в следующей редакции: 

 

Наименование вопроса Ответственный 

комитет 

Срок 

рассмот- 

рения 

Место 

проведения 

Об обеспечении жильем 

молодых семей в рамках 

реализации долгосрочной 

целевой программы по 

обеспечению жильем молодых 

семей в Пермском крае  

Комитет по 

развитию 

инфраструктуры 

март  г.Пермь 

   
Председательствующий Р.З.Разутдинов 
 


